para el presente proceso de contratación, se realiza mediante la concurrencia a través del correo electrónico, 
en la que se receptó dos ofertas de proveedores. 

Razón por la cual el presupuesto referencial para el presente proceso de contratación es de USD $55,000,00000 
(CINCUENTA Y CINCO MIL CON 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más (VA. En atención 
a las consideraciones mínimas establecidas en el presente estudio de mercado, motivados en el valor real del 
mercado. 

CONCUSION Y RECOMENDACIÓN: Conforme al análisis realizado se ha determinado que el

[...]

INTERCULTURALIDAD Y EL ARTE ECHEANDIENSE, PARA FOMENTAR Y PRESERVAR LA 
MEMORIA SOCIAL, COSTUMBRES Y TRADICIONES MEDIANTE LA EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES 

CULTURALES, ARTISTICAS, TURISTICAS Y DE REACTIVACIÓN ECONOMICA EN EL CANTÓN 

ECHEANDÍA AÑO 2024 es de USD $55.000,00000 (CINCUENTA Y CINCO MIL CON 00/100 de Dólares 
de los Estados Unidos de América) más IVA. Se recomienda que de acuerdo al objeto de contratación y al 
monto obtenido se deberá aplicar lo previsto en la Ley Orgánica del Sistema de Contratación Pública, en su 
Art. 47. Subasta Inversa.